
14. neděle v mezidobí  

  9. července 2023 

Dnešní mše svatá byla obětována za rodinu Gregorovu, Kirchnerovu, 
Kadlčkovu a Kovalovu. 

 

 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

 

   Úterý      –   Svátek sv. Benedikta, opata, patrona Evropy 

   Pátek      –   Památka bl. Hroznaty, mučedníka 

   Sobota   –   Památka sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve  

   Neděle    –   15. neděle v mezidobí                                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
 

  Úterý      8:00  –  Na poděkování                                      

  Neděle  11:00  –  Za Amálii a Anotína Ptáčkovy, Blaženu a Karla Ptáčkovy 

 
 

 

 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 

• Rád bych Vám všem poděkoval za dar, který jsem dostal při našem 
rozloučení: peněžní dar využiji asi brzy při nutných opravách v Brně a v knize 
fotografií si budu oživovat vzpomínku na všechny krásné chvíle, které jsme 
spolu prožili.  
• Minulý týden jsme prožili krásné dny na puťáku – přichází nová generace 
dospívajících, kteří jsou a budou opravdové osobnosti. Věřím, že to nebyl 
poslední puťák... 
• Příští neděli odpoledne odjíždíme s mládeží na 25. expedici do Itálie. 
• V úterý v 18:00 bude na Zelené hoře ekumenická modlitba za naše 
město a za Evropu – v den svátku sv. Benedikta. Přijďte a pozvěte také 
křesťany z jiných společenství. Proto zde bude mše svatá ráno v 8:00. 

 

 

 
Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 

http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

